PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 1

ATA DE INSTAURAÇÃO E DELIBERAÇÃO

 Aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três,

na sala da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Maquiné, reuniram-se os membros CLAUDETE BASSANI MUNARI E

CRISTIANE NUNES TAPADA, JANAINA DIMER MARTINS, designados pela POR-

TARIA DE COMISSÃO PERMANENTE nº 638, de 11 de Julho de 2022, para execu-

ção de Processos Seletivos Simplificados, visando a contratação por prazo determi-

nado de Professor de Atendimento Educacional Especializado 02 (duas) + CR(cadastro

de reserva) e de Psicopedagogo 02 (duas) + CR (cadastro reserva), junto ao órgão onde

sejam necessárias as atividades próprias para a função, amparado no excepcional

interesse público, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal, resolvem deli-

berar o que segue:

I. Designar a servidora JANAINA DIMER MARTINS

para exercer a presidência da presente Comissão e expedir minuta de Edi-

tal;

                     ----------------------------------------------------------

                         JANAINA DIMER MARTINS

                                Presidente da Comissão

______________________________                      _____________________________

CRISITIANE NUNES TAPADA                     CLAUDETE BASSANI MUNARI

     Membro da Comissão                                  Membro da Comissão